


200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 SoyhièresMitulla Michael 8064 A S 100

2 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7952 A S 99

3 SG OekingenFreiburghaus Urs 7955 A S 99

4 SV LiesbergGygi Daniel 7958 A S 98

5 RochesLiechti Bernard 7965 A S 98

6 Petit-Val SornetanSommer André 7968 A S 96

7 SG OekingenMeier Thomas 7965 A S 93

8 Freischützen DornachInfanger René 7871 A S 100

9 FS GempenMeier Heiner 7863 A S 99

10 SG MünchensteinKohler Thomas 7867 A S 99

11 SK AeschBohni Tanja 7886 A S 99

12 CourtSchnyder Hugo 7847 V S 98

13 SB BuchsCostan Romeo 7853 A S 96

14 SV LiesbergChételat Werner 7844 V S 95

15 SK AeschVögtlin Kurt 7846 V S 95

16 SG ErschwilBorer Stefan 7866 A S 95

17 DiesseSunier Thierry 7872 A S 95

18 BoncourtBerger Nicolas 7881 A S 95

19 SG OekingenGuldimann Patrick 7880 A S 94

20 SG OekingenGuldimann Ruedi 7744 V S 100

21 FS SeewenScherrer Heinz 7753 A S 99

22 SSG Neumünster ZHDeubelbeiss Werner 7743 V L 98

23 SoyhièresBloch Jonny 7765 A S 98

24 FS WalterswilSchenker Edwin 7751 A S 97

25 RochesJacquemai Arnold 7752 A S 96

26 SoyhièresGrun Daniel 7766 A S 96

27 SG FislisbachBräm Hans 7754 A S 94

28 FS SeewenHäner Thomas 7765 A S 94

29 SG der Stadt LaufenMamie Christian 7771 A S 94

30 SG KleinlützelBorer Simon 7788 J S 94

31 SG Oberwil BLHofer Jean-François 7745 V S 93

32 BassecourtLeuenberger Willy 7749 A S 93

33 SG FislisbachDeppeler Hansueli 7758 A S 93

34 SG ErschwilGrolimund Patrick 7769 A S 93

35 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7640 V S 99

36 FS SeewenSigner Walter 7648 A S 99

37 SG FislisbachInderbitzin Walter 7654 A S 99

38 SaicourtParoz Francis 7656 A S 99

39 SoyhièresFlühmann Marc 7668 A S 99

40 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7672 A S 99

41 Petit-Val SornetanGerber Peter 7663 A S 98
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200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

42 Delémont-VilleDoyon Stéphane 7673 A S 98

43 FS SeewenKaiser Beat 7675 A S 98

44 SoyhièresSeuret Alain 7679 A S 98

45 SG FislisbachEdelmann Richard 7645 V S 97

46 SG der Stadt LaufenZbinden Peter 7649 A S 97

47 SG BrislachHediger Werner 7652 A S 97

48 SoyhièresMorel Jean-Marie 7654 A S 97

49 Freischützen DornachDitzler Theo 7636 W S 96

50 SV LiesbergJermann Charles 7637 W S 96

51 FS DittingenHänggi Rudolf 7652 A S 95

52 FS DittingenEllenberger Rolf 7652 A S 95

53 SG der Stadt LaufenJermann Jörg 7671 A S 95

54 SG BüsserachLinz Matthias 7689 J S 95

55 SG der Stadt LaufenStähli Peter 7660 A S 94

56 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7684 A S 94

57 SG MeltingenHänggi Benjamin 7687 J S 94

58 SG KleinlützelAllemann Friedrich 7658 A S 93

59 SG MünchensteinMüller Daniela 7662 A S 93

60 BoncourtRovelli Mathieu 7690 J S 93

61 SK AeschSchaub Rolf 7632 W L 92

62 SG ZiefenRäuftlin Peter 7665 A S 92

63 SG OekingenGuldimann Adrian 7669 A S 92

64 BassecourtMeier Christelle 7678 A S 91

65 SG ZiefenKellerhals Peter 7647 V S 59

66 SoyhièresSeuret Gaston 7543 V S 100

67 SG OekingenMeier Rudolf 7539 V S 99

68 SG MünchensteinGempeler Hans 7543 V S 99

69 SG BüsserachChrist Josef 7547 V S 99

70 SG KleinlützelDreier Timo 7559 A S 99

71 BassecourtPetitprin Florian 7591 I S 99

72 SaicourtGrossniklaus Paul 7548 A S 98

73 SG BrislachRoth Peter 7552 A S 98

74 SaicourtKneuss Philippe 7558 A S 98

75 SoyhièresPalombo Domenico 7562 A S 98

76 SG ErschwilIff Marcel 7566 A S 98

77 FS SeewenStress Cédric 7589 J S 98

78 BassecourtStekoffer Georges 7545 V S 97

79 DiesseHuguelet Sylvain 7571 A S 97

80 SG HimmelriedSchaub Otto 7538 V S 96

81 SoyhièresStettler Thomas 7569 A S 96

82 SG MünchensteinKleiber Andreas 7579 A S 96
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

83 BassecourtFrésard Léon 7541 V S 95

84 SG OekingenGuldimann Peter 7546 V S 95

85 SG ZiefenTschopp Roger 7564 A S 95

86 SK AeschRebmann Karl 7538 V L 94

87 SSG Neumünster ZHKezmann Paul 7545 V L 94

88 Courroux-CourcelonNydegger Pascal 7569 A S 94

89 SG FehrenFiedler Remo 7576 A S 94

90 SV LiesbergBieler Christian 7586 A S 94

91 SG KleinlützelDreier Moritz 7557 A S 93

92 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7558 A S 93

93 SG ZiefenJermann Marcel 7562 A S 93

94 SK AeschInfanti Toni 7540 V S 92

95 SoyhièresBorn Josef 7563 A S 92

96 RochesEicher Albert 7553 A S 91

97 SG ZiefenDürr Stefan 7564 A S 91

98 Crémines-CorcellesRieder Christian 7567 A S 91

99 SG der Stadt LaufenGamba Josef 7549 A S 90

100 SG Oberwil BLBuser Cyrill 7566 A S 90

101 BassecourtFrésard André 7566 A S 89

102 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7585 A S 89

103 CourtCarozza Laurence 7567 A S 87

104 SoyhièresMontavon Raphaël 7578 A S 86

105 FS SeewenWiggli Jürg 7558 A S 84

106 SoyhièresJoray Roger 7442 V S 100

107 SG HimmelriedBloch Urs 7469 A S 99

108 SG BirsfeldenCaviezel Josef 7442 V S 98

109 SG BüsserachJeker Christian 7475 A S 98

110 Freischützen DornachWeber Christian 7487 J S 97

111 SG Oberwil BLSchmidli Ruedi 7436 W S 96

112 SG BüsserachMerckx Josef 7446 A S 96

113 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7446 V S 96

114 SG OekingenSchneider Hans Peter 7448 A S 96

115 FS DittingenMeier Georg 7448 A S 96

116 SG MünchensteinSchäfer Heinz 7456 A S 96

117 CourtSerquet Pascal 7463 A S 96

118 SoyhièresJoray Serge 7470 A S 96

119 CourtNeukomm Pierre 7472 A S 95

120 SG KleinlützelDreier Fabian 7463 A S 94

121 FS GempenKaiser Mélanie 7471 A S 94

122 SG FehrenKamber Hans 7440 V S 93

123 SG MünchensteinHünenberger Frédy 7460 A S 93
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières
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124 Courroux-CourcelonZwahlen Yann 7488 J S 93

125 Petit-Val SornetanJuillerat Lucien 7449 A S 92

126 SV LiesbergKänzig Margot 7463 A S 92

127 SG BüsserachThomann Erwin 7452 A S 91

128 SG BüsserachLinz Thomas 7457 A S 91

129 SG BrislachHäner Toni 7458 A S 91

130 Freischützen DornachIseli Hans 7462 A S 90

131 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7468 A S 90

132 SG BüsserachRiesen Heinz 7445 V S 89

133 FS WalterswilVon Arx Richard 7450 A S 89

134 SG ZiefenRecher Balz 7467 A S 89

135 Freischützen DornachWerdenberg Guido 7470 A S 89

136 SG ZullwilHänggi Jörg 7463 A S 87

137 SoyhièresJoray Werner 7440 V S 56

138 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7355 A S 99

139 Crémines-CorcellesChâtelain Lucien 7351 A S 97

140 SG AedermannsdorfBrechbühler Beat 7362 A S 97

141 Courroux-CourcelonScheidegger Ulrich 7366 A S 97

142 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7349 A S 96

143 SG OekingenGuldimann Heinrich 7355 A S 95

144 SG ErschwilSaner Josef 7358 A S 95

145 SG KleinlützelMeier Oswald 7348 A S 93

146 FS WalterswilKunz Doris 7352 A S 92

147 SoyhièresCaviezel Robert 7343 V S 90

148 OrvinFranz Michel 7345 V S 90

149 SG HimmelriedKilcher Martin 7360 A S 90

150 Courroux-CourcelonMüller Claude 7349 A S 89

151 SG HimmelriedKilcher Marita 7352 A S 85

152 SSG Neumünster ZHFässler Alfred 7333 W L 55

153 SG der Stadt LaufenGamba Walter 7251 A S 100

154 OrvinBürki Peter 7256 A S 100

155 FS GempenKaiser Franz 7247 V S 99

156 SG ReinachWettstein Heinz 7254 A S 96

157 FS GempenSenn Robert 7255 A S 96

158 La BarocheKunz Erwin 7240 V S 95

159 Petit-Val SornetanRätz Jean-Vincent 7269 A S 95

160 BassecourtGuerdat Damien 7275 A S 95

161 DiesseCarrel Jean-Daniel 7270 A S 94

162 BassecourtMeier Ruedi 7257 A S 93

163 SG BüsserachLaffer René 7247 V S 92

164 SG FislisbachAmmann René 7261 A S 91
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

165 Crémines-CorcellesBrand André 7231 W S 89

166 SG HimmelriedLindenberger Max 7253 A S 89

167 DiesseSunier Frédy 7235 W S 88

168 SSG Neumünster ZHBurtscher Anton 7236 W L 51

169 SV LiesbergPrétat Christine 7157 A S 99

170 SG BrislachStuder Lars 7177 A S 98

171 SSG Neumünster ZHTöngi René 7158 A S 97

172 CourtCarozza Stéphane 7170 A S 95

173 SG BüsserachJeker Roland 7137 W S 94

174 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7146 V S 93

175 DiesseCarrel Jean-François 7166 A S 91

176 SG BrislachGrolimund Walter 7162 A S 90

177 SaicourtKuntner Jürg 7159 A S 89

178 FS SeewenMüller Markus 7172 A S 88

179 CourtNeukomm Olivier 7170 A S 85

180 CourtSchnyder Anne 7084 A S 100

181 FeldSG SissachHorras Marlon 7082 A S 97

182 SG OekingenGuldimann Anton 7049 A S 96

183 Crémines-CorcellesRieder André 7041 V S 92

184 Courroux-CourcelonLander Philippe 7061 A S 90

185 BoncourtPataoner Jean-Pierre 7056 A S 89

186 SG MeltingenJeger Rony 7059 A S 85

187 SG ErschwilSchwyzer Roland 70.0 W S 84

188 GlovelierSumm Stefan 7079 A S 82

189 SG ZullwilKoch Mischa 6978 A S 83

190 FS SeewenWeber Severin 6989 J S 83

191 FS SeewenScherrer Kilian 6853 A S 81

192 Freischützen DornachBloch Cornel 6852 A S 79

193 BassecourtBeuchat Maurice 6728 W S 88

194 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6743 V S 88

195 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 6729 W L 82

196 SK AeschVon Allmen Erwin 6638 V L 83

197 FS DittingenWinteler Jacques 6658 A S 81

198 SG der Stadt LaufenBrodbeck Alfred 6548 A S 90

199 Crémines-CorcellesKohler Jean 6541 V S 86

200 BassecourtKoller Romain 6436 W S 87

201 SG FehrenNeff Pascal 6287 J S 100

202 SG BüsserachJoray René 6142 V S 87
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200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie A

1 BassecourtPetitprin Florian 7591 I S 99

Page :Soyhières, le 06.10.2007 6



200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 SG KleinlützelBorer Simon 7788 J S 94

2 SG BüsserachLinz Matthias 7689 J S 95

3 SG MeltingenHänggi Benjamin 7687 J S 94

4 BoncourtRovelli Mathieu 7690 J S 93

5 FS SeewenStress Cédric 7589 J S 98

6 Freischützen DornachWeber Christian 7487 J S 97

7 Courroux-CourcelonZwahlen Yann 7488 J S 93

8 FS SeewenWeber Severin 6989 J S 83

9 SG FehrenNeff Pascal 6287 J S 100
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200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

1 CourtSchnyder Hugo 7847 V S 98

2 SV LiesbergChételat Werner 7844 V S 95

3 SK AeschVögtlin Kurt 7846 V S 95

4 SG OekingenGuldimann Ruedi 7744 V S 100

5 SSG Neumünster ZHDeubelbeiss Werner 7743 V L 98

6 SG Oberwil BLHofer Jean-François 7745 V S 93

7 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7640 V S 99

8 SG FislisbachEdelmann Richard 7645 V S 97

9 SG ZiefenKellerhals Peter 7647 V S 59

10 SoyhièresSeuret Gaston 7543 V S 100

11 SG OekingenMeier Rudolf 7539 V S 99

12 SG MünchensteinGempeler Hans 7543 V S 99

13 SG BüsserachChrist Josef 7547 V S 99

14 BassecourtStekoffer Georges 7545 V S 97

15 SG HimmelriedSchaub Otto 7538 V S 96

16 BassecourtFrésard Léon 7541 V S 95

17 SG OekingenGuldimann Peter 7546 V S 95

18 SK AeschRebmann Karl 7538 V L 94

19 SSG Neumünster ZHKezmann Paul 7545 V L 94

20 SK AeschInfanti Toni 7540 V S 92

21 SoyhièresJoray Roger 7442 V S 100

22 SG BirsfeldenCaviezel Josef 7442 V S 98

23 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7446 V S 96

24 SG FehrenKamber Hans 7440 V S 93

25 SG BüsserachRiesen Heinz 7445 V S 89

26 SoyhièresJoray Werner 7440 V S 56

27 SoyhièresCaviezel Robert 7343 V S 90

28 OrvinFranz Michel 7345 V S 90

29 FS GempenKaiser Franz 7247 V S 99

30 La BarocheKunz Erwin 7240 V S 95

31 SG BüsserachLaffer René 7247 V S 92

32 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7146 V S 93

33 Crémines-CorcellesRieder André 7041 V S 92

34 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6743 V S 88

35 SK AeschVon Allmen Erwin 6638 V L 83

36 Crémines-CorcellesKohler Jean 6541 V S 86

37 SG BüsserachJoray René 6142 V S 87
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200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 Freischützen DornachDitzler Theo 7636 W S 96

2 SV LiesbergJermann Charles 7637 W S 96

3 SK AeschSchaub Rolf 7632 W L 92

4 SG Oberwil BLSchmidli Ruedi 7436 W S 96

5 SSG Neumünster ZHFässler Alfred 7333 W L 55

6 Crémines-CorcellesBrand André 7231 W S 89

7 DiesseSunier Frédy 7235 W S 88

8 SSG Neumünster ZHBurtscher Anton 7236 W L 51

9 SG BüsserachJeker Roland 7137 W S 94

10 SG ErschwilSchwyzer Roland 70.0 W S 84

11 BassecourtBeuchat Maurice 6728 W S 88

12 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 6729 W L 82

13 BassecourtKoller Romain 6436 W S 87
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200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 SK AeschBohni Tanja 7886 A S 99

2 SG MünchensteinMüller Daniela 7662 A S 93

3 BassecourtMeier Christelle 7678 A S 91

4 CourtCarozza Laurence 7567 A S 87

5 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7446 V S 96

6 FS GempenKaiser Mélanie 7471 A S 94

7 SV LiesbergKänzig Margot 7463 A S 92

8 FS WalterswilKunz Doris 7352 A S 92

9 SG HimmelriedKilcher Marita 7352 A S 85

10 SV LiesbergPrétat Christine 7157 A S 99

11 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7146 V S 93

12 CourtSchnyder Anne 7084 A S 100
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200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 SG Hägendorf-RickenbachHodel Werner 7856 A C 96

2 Delémont-VilleSeuret Romain 7770 A C 100

3 GlovelierJeannerat Gérald 7768 A C 96

4 FS Wangen an der AareSchütz Werner 7742 V C 94

5 FSG NeuendorfBüttler Ueli 7757 A C 93

6 FSV St. PantaleonSaladin Alex 7641 V A 100

7 BassecourtDick Denis 7645 V B 98

8 SV LiesbergHornung Peter 7655 A C 98

9 CorbanKlaey Michael 7684 A C 98

10 BassecourtImhof Pierre 7645 V C 97

11 La BarocheBélet Jean-Marc 7659 A C 97

12 SG BeinwilChrist Roman 7637 W C 96

13 FS AffolternMegert Walter 7652 A C 95

14 GlovelierRiou Myriam 7673 A C 95

15 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7650 A B 94

16 SG ErschwilWasmer Jost 7628 W C 92

17 SV Balsthal-KlusZihler Rudolf 7636 W B 92

18 RochesIngold Fritz 7639 V A 92

19 VicquesScherrer Marcelin 7638 V A 91

20 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 7632 W A 90

21 SG GrünenmattReist Fritz 7530 W C 99

22 FSG RöschenzKarrer Philipp 7567 A B 99

23 SG GrünenmattHertig Hanspeter 7545 V A 97

24 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 7541 V C 95

25 BassecourtWiser Louis 7546 V C 95

26 Engelbergschützen DullikenSchalt Silvano 7559 A B 94

27 FSG NeuendorfLötscher Josef 7568 A C 94

28 BSG MatzendorfMeister Anton 7571 A C 94

29 SG WangenFreidig Richard 7554 A C 93

30 SV LiesbergJoray Pius 7534 W A 92

31 SG WiedlisbachWeber Kurt 7549 A A 92

32 VicquesCattin Narcisse 7540 V A 91

33 SG ErschwilGrolimund Richard 7440 V C 99

34 OcourtChoulat Raymond 7459 A C 97

35 SV Balsthal-KlusHeutschi Erich 7466 A B 96

36 VicquesWymann John 7488 J C 96

37 SG GrünenmattHertig Beat 7448 A A 95

38 SG ReinachMüller Markus 7458 A C 95

39 FS WalterswilUldry René 7453 A B 94

40 SV LiesbergNussbaumer Hans 7438 V A 93

41 SG WiedlisbachGisep Sepp 7460 A C 93
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

42 SG AedermannsdorfAllemann Paul 7454 A C 91

43 SG DuggingenFlückiger Hugo 7460 A C 91

44 FS DittingenFuchs Raphaël 7487 J C 90

45 FSV St. PantaleonWidmer Alfred 7437 W B 88

46 GlovelierJeanguenat Daniel 7469 A C 85

47 VicquesFleury Jean-Marie 7459 A A 83

48 SG DiegtenVogel Daniel 7361 A C 100

49 BoécourtWiser Michel 7339 V A 99

50 OrvinFischer Jean-Jacques 7339 V A 99

51 CourtelaryBühler Bernard 7370 A B 99

52 BSG MatzendorfMeister Kurt 7371 A C 99

53 SoulceMüller Thomas 7365 A B 98

54 FS LaupersdorfGardi André 7369 A C 98

55 GlovelierDobler Damien 7381 A C 97

56 SG MeltingenSpaar Siegfried 7347 V C 96

57 SG FulenbachLuppi Urs 7355 A B 96

58 FeldS BärschwilMeier Kurt 7361 A B 96

59 BassecourtWiser Olivier 7376 A C 94

60 SG FulenbachGaugler Christoph 7388 J C 94

61 SG DuggingenSaladin Franz 7328 W A 93

62 CourtételleTièche André 7336 W A 93

63 BassecourtHermann Jean 7355 A B 93

64 FSG RöschenzGrunder Kurt 7339 V B 92

65 Engelbergschützen DullikenKohler René 7364 A C 91

66 SG ZullwilKohler Fredy 7349 A C 89

67 Montsevelier-MervelierKeller Marlies 7359 A C 89

68 FS AffolternChristen Hans Ulrich 7337 W A 88

69 SV LiesbergSpahr Walter 7341 V C 88

70 FSG RöschenzCueni Pascal 7374 A C 88

71 SG ReinachBläsi Max 7345 V C 87

72 SV Balsthal-KlusGunziger Josef 7251 A B 100

73 CourtételleSeuret Guy 7250 A C 99

74 OcourtBühler Werner 7248 A C 98

75 BassecourtJoray Daniel 7259 A B 98

76 SV LiesbergBiri Alexander 7290 J C 98

77 FS DittingenJermann Peter 7245 V C 97

78 SG ZullwilHäner Gerhard 7239 V C 96

79 FSV St. PantaleonMorand Urs 7245 V B 96

80 MS OberbuchsitenBüttiker Jörg 7254 A A 96

81 Delémont-VilleLièvre Charles-André 7272 A C 96

82 CorbanDobler Raphaël 7276 A C 96
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Classement individuel : catégorie D

83 BassecourtWiser Vincent 7283 A C 96

84 RochesRyf Marc 7220 W A 95

85 SG ObergösgenFrei Alois 7235 W A 95

86 MS OberbuchsitenGerber Ruedi 7242 V C 95

87 SG ReinachJauch Beni 7254 A C 95

88 SV Balsthal-KlusRepetto Bruno 7257 A B 95

89 Montsevelier-MervelierKeller Janina 7291 I C 95

90 MS OberbuchsitenVonchetzer Jochen 7234 W A 94

91 CorbanRottet André 7267 A C 94

92 FS LaupersdorfSchaad Othmar 7232 W A 93

93 VicquesChételat Oswald 7235 W B 92

94 DevelierPlomb Michel 7251 A B 92

95 BassecourtCurrat Louis 7233 W A 91

96 SoyhièresJoray Oswald 7239 V C 91

97 SG BeinwilBringold Ulrich 7261 A B 91

98 SG WiedlisbachKopp Rudolf 7270 A C 91

99 SV LiesbergBrem Pierre 7291 I C 91

100 CourtétellePaupe Clément 7236 W A 90

101 Péry-ReuchenetteRacine Philippe 7256 A A 90

102 SV LiesbergGrun Ruedi 7260 A C 90

103 SG BirsfeldenHeiniger Heinz 7240 V A 89

104 SV LiesbergGrun Franz 7261 A C 87

105 FS LaupersdorfHilfiker Herbert 7157 A A 100

106 SG WangenKissling Josef 7146 V C 99

107 FS Wangen an der AareGrünig Hermann 7147 V C 99

108 FS RamiswilGurtner Walter 7131 W C 97

109 Péry-ReuchenetteRothen Rémy 7140 V A 97

110 OcourtMarchand Claude 7169 A C 97

111 SG der Stadt LaufenBögli Christian 7180 A C 97

112 GlovelierSimon Laurence 7188 J C 97

113 SG WiedlisbachKopp Roland 7157 A C 96

114 SV LiesbergPflugi Manuela 7180 A C 96

115 Delémont-VilleMaeder Gilles 7184 A C 96

116 SG ObergösgenKyburz Pius 7133 W A 95

117 SG ObergösgenEng Guido 7135 W C 95

118 FSG NeuendorfLötscher Walter 7145 V C 95

119 RochesRoos Xavier 7173 A C 95

120 SG ZullwilLindenberger Alban 7128 W A 94

121 BSG MatzendorfBieli Bruno 7152 A C 94

122 VicquesFleury Marie-Claire 7160 A B 94

123 VicquesSchaller Luc 7136 W A 93
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Classement individuel : catégorie D

124 FSG RöschenzKarrer Jörg 7167 A C 93

125 FS WalterswilKälin Meinard 7132 W A 92

126 SG GrünenmattPfäffli Markus 7142 V C 92

127 SV LiesbergZahnd Heinz 7154 A B 92

128 Courroux-CourcelonWerren Albert 7154 A C 92

129 BSG MatzendorfHess Adrian 7163 A C 92

130 CourtételleBeyeler Jean 7136 W A 91

131 SG BirsfeldenBürli Josef 7140 V A 91

132 FSG NeuendorfLötscher Helen 7171 A C 91

133 CorbanRottet Marc 7138 V C 90

134 SG Hägendorf-RickenbachHodel Hans 7152 A C 90

135 SG ReinachWindlin Arnold 7143 V A 89

136 SV LiesbergJoray Ivo 7171 A C 89

137 SG ErschwilErzer Toni 7165 A C 86

138 SG DuggingenSaladin Andreas 7143 V C 85

139 SG der Stadt LaufenSchuwer Sarah 7181 A C 82

140 SG ErschwilWohlgemuth Anton 7156 A C 81

141 SG BrislachFürst Georges 7051 A C 99

142 SG FehrenHänggi Heinz 7069 A C 98

143 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 7044 V C 97

144 CorbanKury Catherine 7063 A C 97

145 ChampozVon Bergen Etienne 7065 A C 97

146 SG Roggenburg-EderswilerSpies Florian 7071 A C 97

147 SK AeschHäring Werner 7041 V A 96

148 SG OekingenMeister Hansruedi 7053 A C 96

149 SG AedermannsdorfPerren Beat 7038 V A 95

150 SG ReinachJauch Irene 7049 A C 95

151 SG ObergösgenKyburz Peter 7062 A B 94

152 CourtelaryCudré-Mauroux Claude 7070 A B 94

153 SV LiesbergJoray Beat 7074 A C 94

154 Péry-ReuchenetteCarnal Samuel 7037 W A 93

155 FSG NeuendorfFlück Simon 7086 A C 93

156 SG FehrenHänggi Otto 7039 V B 92

157 WV KriensStaub Louis 7029 W C 91

158 SV Balsthal-KlusZihler Alice 7041 V B 91

159 La BarocheMäder Frédérique 7075 A C 91

160 SG ZullwilHäner Bruno 7033 W A 90

161 SG WangenFelder Jakob 7041 V A 90

162 GlovelierJeanguenat Bertrand 7073 A C 90

163 SG der Stadt LaufenSaner Moritz 7030 W C 89

164 SG WiedlisbachHolzer Gottlieb 7049 A B 89
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165 FS LaupersdorfEggenschwiler Anton 7051 A A 89

166 MS HärkingenDick Ingrid 7057 A C 89

167 BassecourtLiechti Rita 7055 A C 88

168 FS Wangen an der AareWagner Markus 7056 A C 88

169 CourtelaryCudré-Mauroux Robert 7042 V B 87

170 SG MünchensteinTüscher Ernst 7052 A A 87

171 SG BeinwilBringold Andreas 7064 A C 87

172 SV LiesbergGygi Yves 7090 J C 87

173 CorbanChételat Philippe 7043 V C 85

174 GlovelierSumm Otto 7036 W A 84

175 FSG RöschenzWeber Emil 7040 V C 84

176 GlovelierJeannerat Paul 7041 V C 84

177 SG ObergösgenNussbaumer Marcel 7049 A C 84

178 SG ZullwilBorer Judith 6983 A C 98

179 SG FehrenChrist Kurt 6935 W A 97

180 SG AedermannsdorfFlury Roy 6992 I C 97

181 SG AedermannsdorfSchaffner Hansueli 6936 W C 96

182 OcourtBühler Hélène 6947 V C 96

183 GlovelierMaître Olivier 6970 A C 96

184 CorbanLachat Célestin 6946 V C 95

185 SG WangenFreidig Jeannette 6959 A C 95

186 Delémont-VilleSeuret Pierre 6933 W A 94

187 FS Wangen an der AareLieberherr Hans 6938 V C 94

188 GlovelierMontavon Paul 6968 A C 94

189 SV LiesbergGrun Anton 6969 A C 94

190 FSG NunningenAltermatt Philippe 6988 J C 94

191 SV LiesbergKohler Reto 6991 I C 94

192 SG BirsfeldenMeile Hans 6938 V A 93

193 FSG RöschenzYersin Laurent 6962 A B 93

194 FS Wangen an der AareBlaser Paul 6938 V C 92

195 FS AffolternLerch Hans 6944 V A 92

196 SG ZullwilKohler Ursula 6954 A C 92

197 La VendlineMorgenthaler Jean-Pierre 6971 A C 92

198 MS HärkingenDick Benno 6936 W C 90

199 FSG RöschenzCueni Peter 6972 A C 90

200 SG MeltingenSeiler Pascal 6981 A C 90

201 Delémont-VilleGrévilliot Christian 6974 A C 88

202 Epauvillers-MontenolJeannerat Damien 6988 J C 88

203 VicquesBurri Julien 6991 I C 88

204 VicquesCharmillot Ephrem 6942 V B 87

205 La BarocheMonnerat Pierre-André 6958 A C 86
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206 ChampozBechtel Alain 6968 A C 86

207 VicquesBilat Johan 6987 J C 86

208 Crémines-CorcellesKohler Frédéric 6937 W C 85

209 FSG RöschenzBürgi Roman 6974 A C 85

210 GlovelierKraft Charles 6942 V A 84

211 GlovelierDobler René 6952 A C 84

212 FS LaupersdorfGilgen Hanspeter 6944 V A 82

213 SV LiesbergStalder Markus 6960 A C 82

214 SG GrünenmattGrossenbacher Paul 6964 A A 74

215 OrvinWeber Jean-Rodolphe 6839 V A 98

216 SV LiesbergGrun Hugo 6864 A C 98

217 OrvinMaurer Jean-Ulrich 6831 W A 97

218 Engelbergschützen DullikenRhyner Eduard 6842 V C 95

219 FS SeewenMüller Peter 6846 V B 95

220 FS LaupersdorfGardi René 6847 V B 95

221 BoécourtMontavon Fernand 6832 W C 94

222 CorbanLachat Yolande 6851 A C 94

223 BSG MatzendorfChrist Kilian 6862 A C 94

224 FSG NunningenBühler Christian 6878 A C 93

225 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 6833 W B 92

226 SV LiesbergOrlandi Peter 6846 V A 92

227 CorbanKlaey Ulrich 6859 A B 92

228 SG ZullwilLeist Erwin 6832 W A 91

229 FSG RöschenzKarrer David 6886 A C 91

230 SV LiesbergMeier Leo 6845 V A 90

231 SG der Stadt LaufenObergsell Mélanie 6881 A C 90

232 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 6843 V A 89

233 FSG NeuendorfFlück Peter 6847 V C 89

234 FS AffolternNeuenschwander Fritz 6849 A A 89

235 SG der Stadt LaufenJermann Andreas 6875 A C 88

236 SG GettnauStöckli Anton 6839 V A 86

237 Delémont-VilleSeuret Philippe 6861 A C 86

238 SG BirsfeldenGast Esther 6845 V B 85

239 SG ErschwilSaner Paul 6857 A C 85

240 GlovelierJeannerat Grégory 6891 I C 84

241 OcourtMarchand Hubert 6842 V C 83

242 BourrignonChèvre Silver 6876 A C 83

243 BassecourtTschudi Philippe 6881 A C 74

244 MS OberbuchsitenKissling Andreas 6879 A C 73

245 SG der Stadt LaufenFritschi Ueli 6752 A C 100

246 SB ZeihenSteiner Josef 6736 W C 98
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247 FSG RöschenzKarrer Anja 6784 A C 98

248 CorbanCharmillot Antoine 6747 V A 96

249 VicquesAllemann Jean-Pierre 6760 A B 95

250 FS AffolternZwygart Jakob 6747 V A 94

251 SG BreitenbachHuber Felix 6759 A C 93

252 SG FulenbachBarrer Markus 6764 A B 93

253 SG Roggenburg-EderswilerSpies Hansruedi 6771 A B 93

254 Delémont-VilleGasser Louis 6733 W A 92

255 OcourtMertenat Alphonse 6736 W A 91

256 FSV St. PantaleonMeier Franz 6751 A C 91

257 FSV St. PantaleonFrei Barbara 6756 A C 91

258 BoécourtMeyer Pierre 6743 V C 90

259 FS RiehenLavagetti Libero 6728 W B 89

260 SG der Stadt LaufenKöhli Sabrina 6784 A C 89

261 GlovelierGirard Albert 6743 V A 88

262 BoécourtLachat Gabriel 6761 A A 87

263 EnvelierBongni Beat 6784 A C 87

264 BassecourtHoulmann Ernest 6736 W A 86

265 SV LiesbergFranz Thomas 6791 I C 86

266 VicquesBögli Florian 6786 A C 84

267 SG BüsserachLinz Benjamin 6791 I C 83

268 SG BeinwilJeker Jakob 6748 A B 80

269 SG Hofstetten-FlühWidmer Paul 6644 V B 98

270 BoécourtScheurer John 6690 J C 95

271 FSG WahlenHenz Andy 6660 A B 90

272 SG MeltingenJeger Peter 6644 V B 88

273 FSG RöschenzBorer Marius 6658 A C 88

274 SV LiesbergHalbeisen Jörg 6670 A B 88

275 CourtelaryIsler André 6664 A B 85

276 FSG WahlenSchmidlin Robert 6650 A B 80

277 GlovelierWillemin Sébastien 6590 J C 95

278 La BarocheLaurent André 6542 V C 94

279 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Gérald 6561 A B 93

280 BoécourtBraihier Jean-Louis 6539 V A 92

281 GlovelierArn Alexandre 6551 A A 90

282 SoulceBerchier Markus 6560 A B 90

283 FSG RöschenzMeyer Bruno 6542 V B 87

284 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6518 W A 86

285 BoncourtStouder Josy-Ben 6596 I C 85

286 SG DuggingenWeber Arthur 6549 A B 84

287 OcourtBerger Cédric 6579 A C 77
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288 SG DuggingenHänggi Hans 6424 W A 97

289 CourtelaryGerber René 6432 W C 95

290 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 6455 A C 95

291 FSG NunningenHollinger Michel 6488 J C 94

292 BoncourtMonard Pierre-Louis 6491 I C 94

293 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Denis 6480 A C 90

294 FSG PrattelnErzer Max 6431 W C 89

295 SV LiesbergKohler Marius 6457 A B 88

296 SG FulenbachJäggi Thomas 6461 A B 88

297 SG der Stadt LaufenRoth Norbert 6448 A B 85

298 FSG RöschenzVisentin Claudio 6450 A B 83

299 FSG RöschenzSchnell Sven 6488 J C 83

300 FS BrislachBüttikofer Christian 6453 A C 80

301 FSG RöschenzSchnell Dieter 6460 A C 78

302 SG Roggenburg-EderswilerBloch Paul 6339 V A 95

303 SoyhièresSchaller Jacques 6357 A B 95

304 VicquesBögli Francis 6361 A C 93

305 BoncourtStouder Bernard 6345 V B 92

306 BoncourtStouder Christine 6352 A B 91

307 FSG NunningenHänggi Anton 6347 V C 88

308 ChampozGirod Fabien 6381 A C 86

309 VicquesFleury Simon 6388 J C 85

310 ChampozHoumard Philippe 6373 A C 83

311 La BarocheWalch Philippe 6350 A C 80

312 Porrentruy-CampagneBeuchat Robert 6334 W C 79

313 SG OekingenGuldimann Walter 6355 A B 79

314 FS LaupersdorfMüller Fredy 6369 A C 78

315 SoulceBerchier Daniel 6358 A C 74

316 SoulceMüller Chahn Be 6365 A C 69

317 FSG RöschenzKuehn Nicolas 6284 A C 94

318 FSG RöschenzKarrer Kuno 6241 V C 86

319 La VendlineRöthlisberger André 6249 A A 82

320 Delémont-VilleGirardin Philippe 6269 A C 82

321 CourtMinder Raymond 6242 V C 78

322 FSG WahlenHenz Leandra 6267 A C 77

323 MS OberbuchsitenKissling Walter 6132 W A 96

324 BoécourtMontavon Pascal 6168 A A 94

325 SV LiesbergBorer Manuel 6190 J C 93

326 ChampozGirod Virginie 6179 A C 91

327 BoécourtSejdaj Denis 6191 I C 91

328 FSG RöschenzKüng Thomas 6164 A B 85
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329 BoncourtVoillat Bernard 6192 I C 85

330 SG BüsserachLutz Aloïs 6134 W B 82

331 ChampozGirod Jean-Blaise 6161 A B 82

332 FSG NunningenHäner Sascha 6190 J C 77

333 CorbanKury Gilbert 6166 A C 69

334 FSG WahlenHalbeisen Stefan 6059 A B 93

335 SV LiesbergFranz Stefan 6091 I C 93

336 SV LiesbergSpahr Jakob 6045 V B 89

337 SG Hägendorf-RickenbachNadig Cornelia 6060 A B 86

338 BassecourtZehnder Suzanne 6070 A C 81

339 Feldschützen DornachThoma Bruno 6065 A B 80

340 FS DittingenCueni Sigi 6030 W C 70

341 SG FehrenHofer Arthur 5937 W A 95

342 SK AeschFlora Claudio 5933 W C 92

343 CorbanHug André 5976 A C 77

344 Porrentruy-CampagneRenzi Gérard 5841 V C 87

345 SG AedermannsdorfHofer Adolf 5846 V B 86

346 BoécourtSeuret Thibaud 5892 I C 83

347 SG FulenbachStuder Alfred 5749 A B 83

348 SG ReinachMathys Hans 5737 W C 75

349 FS DittingenSchmidlin Roland 5738 V C 68

350 FS GempenErzer Georg 5731 W C 59

351 SG BeinwilHänggi Leo 5631 W C 79

352 SG MeltingenSpaar Heinz 5638 V C 74

353 BoécourtOppliger Jérémy 5592 I C 90

354 ChampozGirod Pierre 5538 V B 89

355 SG Roggenburg-EderswilerWillemin Noël 5377 A C 86

356 FSG WahlenTrummer Adrian 5258 A B 66

357 BoécourtLachat Nathalie 5193 I C 52

358 EnvelierBongni Arthur 3954 A B 90
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1 Montsevelier-MervelierKeller Janina 7291 I C 95

2 SV LiesbergBrem Pierre 7291 I C 91

3 SG AedermannsdorfFlury Roy 6992 I C 97

4 SV LiesbergKohler Reto 6991 I C 94

5 VicquesBurri Julien 6991 I C 88

6 GlovelierJeannerat Grégory 6891 I C 84

7 SV LiesbergFranz Thomas 6791 I C 86

8 SG BüsserachLinz Benjamin 6791 I C 83

9 BoncourtStouder Josy-Ben 6596 I C 85

10 BoncourtMonard Pierre-Louis 6491 I C 94

11 BoécourtSejdaj Denis 6191 I C 91

12 BoncourtVoillat Bernard 6192 I C 85

13 SV LiesbergFranz Stefan 6091 I C 93

14 BoécourtSeuret Thibaud 5892 I C 83

15 BoécourtOppliger Jérémy 5592 I C 90

16 BoécourtLachat Nathalie 5193 I C 52

Page :Soyhières, le 06.10.2007 20



200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie D

1 VicquesWymann John 7488 J C 96

2 FS DittingenFuchs Raphaël 7487 J C 90

3 SG FulenbachGaugler Christoph 7388 J C 94

4 SV LiesbergBiri Alexander 7290 J C 98

5 GlovelierSimon Laurence 7188 J C 97

6 SV LiesbergGygi Yves 7090 J C 87

7 FSG NunningenAltermatt Philippe 6988 J C 94

8 Epauvillers-MontenolJeannerat Damien 6988 J C 88

9 VicquesBilat Johan 6987 J C 86

10 BoécourtScheurer John 6690 J C 95

11 GlovelierWillemin Sébastien 6590 J C 95

12 FSG NunningenHollinger Michel 6488 J C 94

13 FSG RöschenzSchnell Sven 6488 J C 83

14 VicquesFleury Simon 6388 J C 85

15 SV LiesbergBorer Manuel 6190 J C 93

16 FSG NunningenHäner Sascha 6190 J C 77
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1 FS Wangen an der AareSchütz Werner 7742 V C 94

2 FSV St. PantaleonSaladin Alex 7641 V A 100

3 BassecourtDick Denis 7645 V B 98

4 BassecourtImhof Pierre 7645 V C 97

5 RochesIngold Fritz 7639 V A 92

6 VicquesScherrer Marcelin 7638 V A 91

7 SG GrünenmattHertig Hanspeter 7545 V A 97

8 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 7541 V C 95

9 BassecourtWiser Louis 7546 V C 95

10 VicquesCattin Narcisse 7540 V A 91

11 SG ErschwilGrolimund Richard 7440 V C 99

12 SV LiesbergNussbaumer Hans 7438 V A 93

13 BoécourtWiser Michel 7339 V A 99

14 OrvinFischer Jean-Jacques 7339 V A 99

15 SG MeltingenSpaar Siegfried 7347 V C 96

16 FSG RöschenzGrunder Kurt 7339 V B 92

17 SV LiesbergSpahr Walter 7341 V C 88

18 SG ReinachBläsi Max 7345 V C 87

19 FS DittingenJermann Peter 7245 V C 97

20 SG ZullwilHäner Gerhard 7239 V C 96

21 FSV St. PantaleonMorand Urs 7245 V B 96

22 MS OberbuchsitenGerber Ruedi 7242 V C 95

23 SoyhièresJoray Oswald 7239 V C 91

24 SG BirsfeldenHeiniger Heinz 7240 V A 89

25 SG WangenKissling Josef 7146 V C 99

26 FS Wangen an der AareGrünig Hermann 7147 V C 99

27 Péry-ReuchenetteRothen Rémy 7140 V A 97

28 FSG NeuendorfLötscher Walter 7145 V C 95

29 SG GrünenmattPfäffli Markus 7142 V C 92

30 SG BirsfeldenBürli Josef 7140 V A 91

31 CorbanRottet Marc 7138 V C 90

32 SG ReinachWindlin Arnold 7143 V A 89

33 SG DuggingenSaladin Andreas 7143 V C 85

34 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 7044 V C 97

35 SK AeschHäring Werner 7041 V A 96

36 SG AedermannsdorfPerren Beat 7038 V A 95

37 SG FehrenHänggi Otto 7039 V B 92

38 SV Balsthal-KlusZihler Alice 7041 V B 91

39 SG WangenFelder Jakob 7041 V A 90

40 CourtelaryCudré-Mauroux Robert 7042 V B 87

41 CorbanChételat Philippe 7043 V C 85
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42 FSG RöschenzWeber Emil 7040 V C 84

43 GlovelierJeannerat Paul 7041 V C 84

44 OcourtBühler Hélène 6947 V C 96

45 CorbanLachat Célestin 6946 V C 95

46 FS Wangen an der AareLieberherr Hans 6938 V C 94

47 SG BirsfeldenMeile Hans 6938 V A 93

48 FS Wangen an der AareBlaser Paul 6938 V C 92

49 FS AffolternLerch Hans 6944 V A 92

50 VicquesCharmillot Ephrem 6942 V B 87

51 GlovelierKraft Charles 6942 V A 84

52 FS LaupersdorfGilgen Hanspeter 6944 V A 82

53 OrvinWeber Jean-Rodolphe 6839 V A 98

54 Engelbergschützen DullikenRhyner Eduard 6842 V C 95

55 FS SeewenMüller Peter 6846 V B 95

56 FS LaupersdorfGardi René 6847 V B 95

57 SV LiesbergOrlandi Peter 6846 V A 92

58 SV LiesbergMeier Leo 6845 V A 90

59 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 6843 V A 89

60 FSG NeuendorfFlück Peter 6847 V C 89

61 SG GettnauStöckli Anton 6839 V A 86

62 SG BirsfeldenGast Esther 6845 V B 85

63 OcourtMarchand Hubert 6842 V C 83

64 CorbanCharmillot Antoine 6747 V A 96

65 FS AffolternZwygart Jakob 6747 V A 94

66 BoécourtMeyer Pierre 6743 V C 90

67 GlovelierGirard Albert 6743 V A 88

68 SG Hofstetten-FlühWidmer Paul 6644 V B 98

69 SG MeltingenJeger Peter 6644 V B 88

70 La BarocheLaurent André 6542 V C 94

71 BoécourtBraihier Jean-Louis 6539 V A 92

72 FSG RöschenzMeyer Bruno 6542 V B 87

73 SG Roggenburg-EderswilerBloch Paul 6339 V A 95

74 BoncourtStouder Bernard 6345 V B 92

75 FSG NunningenHänggi Anton 6347 V C 88

76 FSG RöschenzKarrer Kuno 6241 V C 86

77 CourtMinder Raymond 6242 V C 78

78 SV LiesbergSpahr Jakob 6045 V B 89

79 Porrentruy-CampagneRenzi Gérard 5841 V C 87

80 SG AedermannsdorfHofer Adolf 5846 V B 86

81 FS DittingenSchmidlin Roland 5738 V C 68

82 SG MeltingenSpaar Heinz 5638 V C 74
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83 ChampozGirod Pierre 5538 V B 89
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1 SG BeinwilChrist Roman 7637 W C 96

2 SG ErschwilWasmer Jost 7628 W C 92

3 SV Balsthal-KlusZihler Rudolf 7636 W B 92

4 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 7632 W A 90

5 SG GrünenmattReist Fritz 7530 W C 99

6 SV LiesbergJoray Pius 7534 W A 92

7 FSV St. PantaleonWidmer Alfred 7437 W B 88

8 SG DuggingenSaladin Franz 7328 W A 93

9 CourtételleTièche André 7336 W A 93

10 FS AffolternChristen Hans Ulrich 7337 W A 88

11 RochesRyf Marc 7220 W A 95

12 SG ObergösgenFrei Alois 7235 W A 95

13 MS OberbuchsitenVonchetzer Jochen 7234 W A 94

14 FS LaupersdorfSchaad Othmar 7232 W A 93

15 VicquesChételat Oswald 7235 W B 92

16 BassecourtCurrat Louis 7233 W A 91

17 CourtétellePaupe Clément 7236 W A 90

18 FS RamiswilGurtner Walter 7131 W C 97

19 SG ObergösgenKyburz Pius 7133 W A 95

20 SG ObergösgenEng Guido 7135 W C 95

21 SG ZullwilLindenberger Alban 7128 W A 94

22 VicquesSchaller Luc 7136 W A 93

23 FS WalterswilKälin Meinard 7132 W A 92

24 CourtételleBeyeler Jean 7136 W A 91

25 Péry-ReuchenetteCarnal Samuel 7037 W A 93

26 WV KriensStaub Louis 7029 W C 91

27 SG ZullwilHäner Bruno 7033 W A 90

28 SG der Stadt LaufenSaner Moritz 7030 W C 89

29 GlovelierSumm Otto 7036 W A 84

30 SG FehrenChrist Kurt 6935 W A 97

31 SG AedermannsdorfSchaffner Hansueli 6936 W C 96

32 Delémont-VilleSeuret Pierre 6933 W A 94

33 MS HärkingenDick Benno 6936 W C 90

34 Crémines-CorcellesKohler Frédéric 6937 W C 85

35 OrvinMaurer Jean-Ulrich 6831 W A 97

36 BoécourtMontavon Fernand 6832 W C 94

37 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 6833 W B 92

38 SG ZullwilLeist Erwin 6832 W A 91

39 SB ZeihenSteiner Josef 6736 W C 98

40 Delémont-VilleGasser Louis 6733 W A 92

41 OcourtMertenat Alphonse 6736 W A 91

Page :Soyhières, le 06.10.2007 25



200710e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

42 FS RiehenLavagetti Libero 6728 W B 89

43 BassecourtHoulmann Ernest 6736 W A 86

44 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6518 W A 86

45 SG DuggingenHänggi Hans 6424 W A 97

46 CourtelaryGerber René 6432 W C 95

47 FSG PrattelnErzer Max 6431 W C 89

48 Porrentruy-CampagneBeuchat Robert 6334 W C 79

49 MS OberbuchsitenKissling Walter 6132 W A 96

50 SG BüsserachLutz Aloïs 6134 W B 82

51 FS DittingenCueni Sigi 6030 W C 70

52 SG FehrenHofer Arthur 5937 W A 95

53 SK AeschFlora Claudio 5933 W C 92

54 SG ReinachMathys Hans 5737 W C 75

55 FS GempenErzer Georg 5731 W C 59

56 SG BeinwilHänggi Leo 5631 W C 79
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1 GlovelierRiou Myriam 7673 A C 95

2 Montsevelier-MervelierKeller Marlies 7359 A C 89

3 Montsevelier-MervelierKeller Janina 7291 I C 95

4 GlovelierSimon Laurence 7188 J C 97

5 SV LiesbergPflugi Manuela 7180 A C 96

6 VicquesFleury Marie-Claire 7160 A B 94

7 FSG NeuendorfLötscher Helen 7171 A C 91

8 SG der Stadt LaufenSchuwer Sarah 7181 A C 82

9 CorbanKury Catherine 7063 A C 97

10 SG ReinachJauch Irene 7049 A C 95

11 SV Balsthal-KlusZihler Alice 7041 V B 91

12 La BarocheMäder Frédérique 7075 A C 91

13 MS HärkingenDick Ingrid 7057 A C 89

14 BassecourtLiechti Rita 7055 A C 88

15 SG ZullwilBorer Judith 6983 A C 98

16 OcourtBühler Hélène 6947 V C 96

17 SG WangenFreidig Jeannette 6959 A C 95

18 SG ZullwilKohler Ursula 6954 A C 92

19 CorbanLachat Yolande 6851 A C 94

20 SG der Stadt LaufenObergsell Mélanie 6881 A C 90

21 SG BirsfeldenGast Esther 6845 V B 85

22 FSG RöschenzKarrer Anja 6784 A C 98

23 FSV St. PantaleonFrei Barbara 6756 A C 91

24 SG der Stadt LaufenKöhli Sabrina 6784 A C 89

25 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 6455 A C 95

26 BoncourtStouder Christine 6352 A B 91

27 SoulceMüller Chahn Be 6365 A C 69

28 FSG WahlenHenz Leandra 6267 A C 77

29 ChampozGirod Virginie 6179 A C 91

30 SG Hägendorf-RickenbachNadig Cornelia 6060 A B 86

31 BassecourtZehnder Suzanne 6070 A C 81

32 BoécourtLachat Nathalie 5193 I C 52
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Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

SG Oekingen Oeschbuebe 3841 77 79 75 79 74

Soyhières Les Lièvres 3832 76 77 80 75 75

SV Liesberg Kennedy 1 3823 75 76 74 79 78

SK Aesch Schalberg I 3824 78 78 75 75 76

FS Seewen Chaoten 3815 77 76 75 77 76

SG der Stadt Laufen Fluh 1 3806 76 77 75 76 76

SG Fislisbach Gugger 3787 77 76 76 77 72

SG Münchenstein Mönch 1 3778 75 74 78 74 76

SG Oberwil BL Schnaggä 3769 75 77 74 74 76

SG Ziefen Holzenberg 37610 75 75 76 74 76

Courroux-Courcelon Les Loups 37511 79 75 74 76 71

SG Kleinlützel Die Sechs 37512 77 75 76 73 74

Soyhières Le Raisin 37513 77 74 74 75 75

Roches Raimeux I 37414 75 71 79 72 77

Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 37415 76 79 73 74 72

Bassecourt Zébulon 37416 75 72 75 75 77

Soyhières La Vigne 37417 73 75 74 76 76

SG Oekingen Oesch 37218 78 75 76 70 73

SG Erschwil Erzgraber 37219 70 75 76 73 78

Freischützen Dornach Goldfinger 37020 76 74 68 74 78

Court Montoz 1 36921 78 71 74 75 71

FS Walterswil Reckolder-Benzen A 36922 77 71 73 74 74

SG Büsserach Schnoogä 36923 74 71 76 74 74

Courroux-Courcelon Les Vengeurs 36924 73 73 75 75 73

Diesse Les Aigles 36825 71 72 72 75 78

SSG Neumünster ZH Paso 36826 72 77 71 75 73

SG Brislach St. Peter 36727 71 76 71 75 74

SG Himmelried Homberg 1 36728 73 73 72 74 75

FS Dittingen Pächfels 1 36429 76 74 76 66 72

SG Fehren Bärgschützen 35830 70 70 69 74 75

SG Büsserach Thierstein 35631 74 61 72 74 75

Crémines-Corcelles Les Maigres 35532 65 73 75 70 72

SG Birsfelden Rhein 35433 69 72 74 68 71

Orvin Gestler 35434 73 73 68 72 68

FS Gempen Brotsack 35335 57 72 72 78 74

FS Seewen Chaotenjäger 35136 71 68 75 69 68

Courroux-Courcelon Adecco 34937 67 71 70 67 74

Bassecourt Marsala 34638 76 72 64 67 67
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 SG Oekingen Oeschbuebe 384
55Freiburghaus Urs 79SA
65Meier Thomas 79SA
44Guldimann Ruedi 77SV
39Meier Rudolf 75SV
48Schneider Hans Peter 74SA

2 Soyhières Les Lièvres 383
64Mitulla Michael 80SA
66Grun Daniel 77SA
79Seuret Alain 76SA
62Palombo Domenico 75SA
69Stettler Thomas 75SA

3 SV Liesberg Kennedy 1 382
58Gygi Daniel 79SA
44Chételat Werner 78SV
37Jermann Charles 76SW
86Bieler Christian 75SA
63Känzig Margot 74SA

4 SK Aesch Schalberg I 382
46Vögtlin Kurt 78SV
86Bohni Tanja 78SA
32Schaub Rolf 76LW
38Rebmann Karl 75LV
40Infanti Toni 75SV

5 FS Seewen Chaoten 381
65Häner Thomas 77SA
53Scherrer Heinz 77SA
75Kaiser Beat 76SA
48Signer Walter 76SA
58Wiggli Jürg 75SA

6 SG der Stadt Laufen Fluh 1 380
71Mamie Christian 77SA
71Jermann Jörg 76SA
49Zbinden Peter 76SA
60Stähli Peter 76SA
49Gamba Josef 75SA

7 SG Fislisbach Gugger 378
58Deppeler Hansueli 77SA
54Bräm Hans 77SA
45Edelmann Richard 76SV
54Inderbitzin Walter 76SA
61Ammann René 72SA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 SG Münchenstein Mönch 1 377
67Kohler Thomas 78SA
62Müller Daniela 76SA
79Kleiber Andreas 75SA
56Schäfer Heinz 74SA
60Hünenberger Frédy 74SA

9 SG Oberwil BL Schnaggä 376
45Hofer Jean-François 77SV
40Zwicky Valentin 76SV
66Buser Cyrill 75SA
36Schmidli Ruedi 74SW
46Rickenbach Käthi 74SV

10 SG Ziefen Holzenberg 376
65Räuftlin Peter 76SA
47Kellerhals Peter 76SV
62Jermann Marcel 75SA
64Dürr Stefan 75SA
67Recher Balz 74SA

11 Courroux-Courcelon Les Loups 375
52Choulat Daniel 79SA
84Frieder Jérémie 76SA
58Guédat Alain 75SA
68Unternährer Michel 74SA
46Kottelat Anne 71SV

12 SG Kleinlützel Die Sechs 375
88Borer Simon 77SJ
58Allemann Friedrich 76SA
59Dreier Timo 75SA
63Dreier Fabian 74SA
48Meier Oswald 73SA

13 Soyhières Le Raisin 375
65Bloch Jonny 77SA
63Born Josef 75SA
78Montavon Raphaël 75SA
40Joray Werner 74SV
70Joray Serge 74SA

14 Roches Raimeux I 374
65Liechti Bernard 79SA
52Jacquemai Arnold 77SA
53Eicher Albert 75SA
20Ryf Marc 72AW
73Roos Xavier 71CA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

15 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 374
68Sommer André 79SA
63Gerber Peter 76SA
49Juillerat Lucien 74SA
55Michel Erwin 73SA
69Rätz Jean-Vincent 72SA

16 Bassecourt Zébulon 374
49Leuenberger Willy 77SA
66Frésard André 75SA
45Stekoffer Georges 75SV
41Frésard Léon 75SV
57Meier Ruedi 72SA

17 Soyhières La Vigne 374
68Flühmann Marc 76SA
54Morel Jean-Marie 76SA
43Seuret Gaston 75SV
42Joray Roger 74SV
43Caviezel Robert 73SV

18 SG Oekingen Oesch 372
80Guldimann Patrick 78SA
69Guldimann Adrian 76SA
46Guldimann Peter 75SV
55Guldimann Heinrich 73SA
49Guldimann Anton 70SA

19 SG Erschwil Erzgraber 372
66Borer Stefan 78SA
72Grolimund Gabriel 76SA
66Iff Marcel 75SA
58Saner Josef 73SA
.0Schwyzer Roland 70SW

20 Freischützen Dornach Goldfinger 370
71Infanger René 78SA
36Ditzler Theo 76SW
70Werdenberg Guido 74SA
62Iseli Hans 74SA
52Bloch Cornel 68SA

21 Court Montoz 1 369
47Schnyder Hugo 78SV
67Carozza Laurence 75SA
63Serquet Pascal 74SA
70Neukomm Olivier 71SA
70Carozza Stéphane 71SA
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 FS Walterswil Reckolder-Benzen A 369
51Schenker Edwin 77SA
53Uldry René 74BA
50Von Arx Richard 74SA
52Kunz Doris 73SA
32Kälin Meinard 71AW

23 SG Büsserach Schnoogä 369
89Linz Matthias 76SJ
75Jeker Christian 74SA
45Riesen Heinz 74SV
57Linz Thomas 74SA
37Jeker Roland 71SW

24 Courroux-Courcelon Les Vengeurs 369
69Nydegger Pascal 75SA
85Zanetta Gabriel 75SA
66Scheidegger Ulrich 73SA
49Müller Claude 73SA
49Zanetta Gaston 73SA

25 Diesse Les Aigles 368
72Sunier Thierry 78SA
71Huguelet Sylvain 75SA
70Carrel Jean-Daniel 72SA
35Sunier Frédy 72SW
66Carrel Jean-François 71SA

26 SSG Neumünster ZH Paso 368
43Deubelbeiss Werner 77LV
45Kezmann Paul 75LV
33Fässler Alfred 73LW
36Burtscher Anton 72LW
58Töngi René 71SA

27 SG Brislach St. Peter 367
52Hediger Werner 76SA
52Roth Peter 75SA
58Häner Toni 74SA
77Studer Lars 71SA
62Grolimund Walter 71SA

28 SG Himmelried Homberg 1 367
38Schaub Otto 75SV
69Bloch Urs 74SA
52Kilcher Marita 73SA
60Kilcher Martin 73SA
53Lindenberger Max 72SA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

29 FS Dittingen Pächfels 1 364
52Hänggi Rudolf 76SA
52Ellenberger Rolf 76SA
48Meier Georg 74SA
45Jermann Peter 72CV
58Winteler Jacques 66SA

30 SG Fehren Bärgschützen 358
76Fiedler Remo 75SA
40Kamber Hans 74SV
69Hänggi Heinz 70CA
39Hänggi Otto 70BV
35Christ Kurt 69AW

31 SG Büsserach Thierstein 356
47Christ Josef 75SV
46Merckx Josef 74SA
52Thomann Erwin 74SA
47Laffer René 72SV
42Joray René 61SV

32 Crémines-Corcelles Les Maigres 355
67Rieder Christian 75SA
51Châtelain Lucien 73SA
31Brand André 72SW
41Rieder André 70SV
41Kohler Jean 65SV

33 SG Birsfelden Rhein 354
42Caviezel Josef 74SV
40Heiniger Heinz 72AV
40Bürli Josef 71AV
38Meile Hans 69AV
45Gast Esther 68BV

34 Orvin Gestler 354
39Fischer Jean-Jacques 73AV
45Franz Michel 73SV
56Bürki Peter 72SA
39Weber Jean-Rodolphe 68AV
31Maurer Jean-Ulrich 68AW

35 FS Gempen Brotsack 353
63Meier Heiner 78SA
71Kaiser Mélanie 74SA
55Senn Robert 72SA
47Kaiser Franz 72SV
31Erzer Georg 57CW

Page :Soyhières, le 06.10.2007 33



10e  Tir du Vignoble : 2007

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

36 FS Seewen Chaotenjäger 351
89Stress Cédric 75SJ
72Müller Markus 71SA
89Weber Severin 69SJ
46Müller Peter 68BV
53Scherrer Kilian 68SA

37 Courroux-Courcelon Adecco 349
88Zwahlen Yann 74SJ
54Werren Albert 71CA
61Lander Philippe 70SA
43Beuchat Jean-Marie 67SV
29Unternährer Pierre 67LW

38 Bassecourt Marsala 346
78Meier Christelle 76SA
75Guerdat Damien 72SA
36Houlmann Ernest 67AW
28Beuchat Maurice 67SW
36Koller Romain 64SW

Page :Soyhières, le 06.10.2007 34



10e  Tir du Vignoble : 2007
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Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

Bassecourt Sipuro 3721 73 72 75 76 76

Péry-Reuchenette Les Vétérans 3652 72 76 76 70 71

SV Balsthal-Klus Roggen 3643 70 74 72 76 72

SG Grünenmatt Landvogt II 3644 69 71 74 75 75

Glovelier Tabeillon 3635 70 69 73 74 77

SV Liesberg Kennedy 2 3626 68 74 72 76 72

SG Wiedlisbach Hans-Roth 3627 75 72 74 71 70

FSG Neuendorf Mouschentätscher 3618 70 71 68 77 75

SG Erschwil Erzgraber 90er 3609 74 76 71 71 68

SG Reinach Hoggenmässer I 36010 71 74 73 72 70

Corban Jaguar 35911 72 68 76 71 72

BSG Matzendorf Horngraben 35812 71 73 71 68 75

SV Liesberg Kreuz 1 35713 73 72 72 69 71

FS Wangen an der Aare Gensberg 35614 77 70 69 71 69

FSV St. Pantaleon Oristal 1 35615 67 76 74 72 67

Vicques Boxer 35616 67 71 72 75 71

Delémont-Ville Vorbourg 35517 77 69 69 68 72

FS Laupersdorf St. Martin I 35518 70 69 71 72 73

SG Zullwil 90er 35419 71 72 69 73 69

SG Obergösgen Burg-Göskon 35420 71 70 71 70 72

FS Affoltern Kirchbühl 35321 69 68 67 76 73

Glovelier St-Maurice 35322 76 67 70 71 69

SV Liesberg Kreuz 2 35323 71 69 70 75 68

SG der Stadt Laufen Obertor 35224 71 75 68 71 67

SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 34725 68 60 70 71 78

SG Duggingen Falkenflüh 34726 73 64 71 74 65

Bassecourt Articho 34727 72 60 73 70 72

Ocourt Les Morilles 34728 71 67 68 69 72

MS Oberbuchsiten Tiefmatt 2 34529 68 72 72 72 61

La Baroche Les Barochais 34330 69 65 63 76 70

Courtelary La Crue 34331 70 64 70 66 73

FSG Röschenz Mattengumper III 34232 70 65 68 64 75

Vicques Tireurs de Litres 34233 69 69 63 74 67

SG Beinwil Fuchs 34134 70 67 72 76 56

Glovelier Morée 34135 65 70 69 68 69

SG Aedermannsdorf Geissfluh 34036 58 69 69 74 70

FSG Röschenz Mattengumper I 33537 69 62 73 64 67

SV Liesberg Rütli 1 33538 68 61 67 70 69
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SG Fulenbach s'Zäni 33439 67 64 57 73 73

Corban Subaru 33340 67 70 59 68 69

SG Roggenburg-Ederswiler Widdes 32941 63 64 67 70 65

Boécourt Les perches à foin 32942 66 67 67 61 68

FSG Röschenz Mattengumper II 32643 61 66 73 62 64

FSG Nunningen FSG I 32544 61 69 63 64 68

SV Liesberg Haubitzen 32145 60 66 71 60 64

Champoz Champoz 1 31846 63 70 55 61 69

Boncourt Select 31647 63 63 65 61 64

FSG Wahlen Neuenstein 2 30648 52 66 66 62 60

Boécourt Boécourt 2 29049 55 61 58 51 65
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Classement par groupe : catégorie D

1 Bassecourt Sipuro 372
45Dick Denis 76BV
45Imhof Pierre 76CV
46Wiser Louis 75CV
55Hermann Jean 73BA
59Joray Daniel 72BA

2 Péry-Reuchenette Les Vétérans 365
50Gaeumann Heinz 76BA
32Dellsperger Waldemar 76AW
56Racine Philippe 72AA
40Rothen Rémy 71AV
37Carnal Samuel 70AW

3 SV Balsthal-Klus Roggen 364
36Zihler Rudolf 76BW
66Heutschi Erich 74BA
51Gunziger Josef 72BA
57Repetto Bruno 72BA
41Zihler Alice 70BV

4 SG Grünenmatt Landvogt II 364
30Reist Fritz 75CW
45Hertig Hanspeter 75AV
48Hertig Beat 74AA
42Pfäffli Markus 71CV
64Grossenbacher Paul 69AA

5 Glovelier Tabeillon 363
68Jeannerat Gérald 77CA
69Jeanguenat Daniel 74CA
81Dobler Damien 73CA
41Jeannerat Paul 70CV
52Dobler René 69CA

6 SV Liesberg Kennedy 2 362
55Hornung Peter 76CA
38Nussbaumer Hans 74AV
60Grun Ruedi 72CA
61Grun Franz 72CA
45Meier Leo 68AV

7 SG Wiedlisbach Hans-Roth 362
49Weber Kurt 75AA
60Gisep Sepp 74CA
70Kopp Rudolf 72CA
57Kopp Roland 71CA
49Holzer Gottlieb 70BA
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 FSG Neuendorf Mouschentätscher 361
57Büttler Ueli 77CA
68Lötscher Josef 75CA
71Lötscher Helen 71CA
86Flück Simon 70CA
47Flück Peter 68CV

9 SG Erschwil Erzgraber 90er 360
28Wasmer Jost 76CW
40Grolimund Richard 74CV
65Erzer Toni 71CA
56Wohlgemuth Anton 71CA
57Saner Paul 68CA

10 SG Reinach Hoggenmässer I 360
58Müller Markus 74CA
45Bläsi Max 73CV
54Jauch Beni 72CA
43Windlin Arnold 71AV
49Jauch Irene 70CA

11 Corban Jaguar 359
84Klaey Michael 76CA
76Dobler Raphaël 72CA
67Rottet André 72CA
38Rottet Marc 71CV
59Klaey Ulrich 68BA

12 BSG Matzendorf Horngraben 358
71Meister Anton 75CA
71Meister Kurt 73CA
63Hess Adrian 71CA
52Bieli Bruno 71CA
62Christ Kilian 68CA

13 SV Liesberg Kreuz 1 357
41Spahr Walter 73CV
91Brem Pierre 72CI
90Biri Alexander 72CJ
80Pflugi Manuela 71CA
69Grun Anton 69CA

14 FS Wangen an der Aare Gensberg 356
42Schütz Werner 77CV
47Grünig Hermann 71CV
56Wagner Markus 70CA
38Blaser Paul 69CV
38Lieberherr Hans 69CV
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Soyhières
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15 FSV St. Pantaleon Oristal 1 356
41Saladin Alex 76AV
37Widmer Alfred 74BW
45Morand Urs 72BV
56Frei Barbara 67CA
51Meier Franz 67CA

16 Vicques Boxer 356
40Cattin Narcisse 75AV
35Chételat Oswald 72BW
60Fleury Marie-Claire 71BA
36Schaller Luc 71AW
60Allemann Jean-Pierre 67BA

17 Delémont-Ville Vorbourg 355
70Seuret Romain 77CA
72Lièvre Charles-André 72CA
74Grévilliot Christian 69CA
33Seuret Pierre 69AW
61Seuret Philippe 68CA

18 FS Laupersdorf St. Martin I 355
69Gardi André 73CA
32Schaad Othmar 72AW
57Hilfiker Herbert 71AA
51Eggenschwiler Anton 70AA
44Gilgen Hanspeter 69AV

19 SG Zullwil 90er 354
49Kohler Fredy 73CA
39Häner Gerhard 72CV
28Lindenberger Alban 71AW
54Kohler Ursula 69CA
83Borer Judith 69CA

20 SG Obergösgen Burg-Göskon 354
35Frei Alois 72AW
33Kyburz Pius 71AW
35Eng Guido 71CW
62Kyburz Peter 70BA
49Nussbaumer Marcel 70CA

21 FS Affoltern Kirchbühl 353
52Megert Walter 76CA
37Christen Hans Ulrich 73AW
44Lerch Hans 69AV
49Neuenschwander Fritz 68AA
47Zwygart Jakob 67AV
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22 Glovelier St-Maurice 353
73Riou Myriam 76CA
88Simon Laurence 71CJ
36Summ Otto 70AW
42Kraft Charles 69AV
43Girard Albert 67AV

23 SV Liesberg Kreuz 2 353
34Joray Pius 75AW
71Joray Ivo 71CA
74Joray Beat 70CA
60Stalder Markus 69CA
64Grun Hugo 68CA

24 SG der Stadt Laufen Obertor 352
41Schütz Walter 75CV
80Bögli Christian 71CA
81Schuwer Sarah 71CA
75Jermann Andreas 68CA
52Fritschi Ueli 67CA

25 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 347
56Hodel Werner 78CA
52Hodel Hans 71CA
44Beyeler Hans 70CV
33Boos Anton 68BW
60Nadig Cornelia 60BA

26 SG Duggingen Falkenflüh 347
60Flückiger Hugo 74CA
28Saladin Franz 73AW
43Saladin Andreas 71CV
49Weber Arthur 65BA
24Hänggi Hans 64AW

27 Bassecourt Articho 347
76Wiser Olivier 73CA
33Currat Louis 72AW
83Wiser Vincent 72CA
55Liechti Rita 70CA
70Zehnder Suzanne 60CA

28 Ocourt Les Morilles 347
48Bühler Werner 72CA
69Marchand Claude 71CA
47Bühler Hélène 69CV
42Marchand Hubert 68CV
36Mertenat Alphonse 67AW
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Soyhières
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29 MS Oberbuchsiten Tiefmatt 2 345
54Büttiker Jörg 72AA
42Gerber Ruedi 72CV
34Vonchetzer Jochen 72AW
79Kissling Andreas 68CA
32Kissling Walter 61AW

30 La Baroche Les Barochais 343
59Bélet Jean-Marc 76CA
75Mäder Frédérique 70CA
58Monnerat Pierre-André 69CA
42Laurent André 65CV
50Walch Philippe 63CA

31 Courtelary La Crue 343
70Bühler Bernard 73BA
70Cudré-Mauroux Claude 70BA
42Cudré-Mauroux Robert 70BV
64Isler André 66BA
32Gerber René 64CW

32 FSG Röschenz Mattengumper III 342
67Karrer Philipp 75BA
40Weber Emil 70CV
86Karrer David 68CA
42Meyer Bruno 65BV
88Schnell Sven 64CJ

33 Vicques Tireurs de Litres 342
88Wymann John 74CJ
91Burri Julien 69CI
87Bilat Johan 69CJ
86Bögli Florian 67CA
88Fleury Simon 63CJ

34 SG Beinwil Fuchs 341
37Christ Roman 76CW
61Bringold Ulrich 72BA
64Bringold Andreas 70CA
48Jeker Jakob 67BA
31Hänggi Leo 56CW

35 Glovelier Morée 341
73Jeanguenat Bertrand 70CA
68Montavon Paul 69CA
70Maître Olivier 69CA
91Jeannerat Grégory 68CI
51Arn Alexandre 65AA
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36 SG Aedermannsdorf Geissfluh 340
54Allemann Paul 74CA
38Perren Beat 70AV
36Schaffner Hansueli 69CW
92Flury Roy 69CI
46Hofer Adolf 58BV

37 FSG Röschenz Mattengumper I 335
74Cueni Pascal 73CA
62Yersin Laurent 69BA
84Karrer Anja 67CA
50Visentin Claudio 64BA
84Kuehn Nicolas 62CA

38 SV Liesberg Rütli 1 335
90Gygi Yves 70CJ
91Kohler Reto 69CI
46Orlandi Peter 68AV
91Franz Thomas 67CI
90Borer Manuel 61CJ

39 SG Fulenbach s'Zäni 334
88Gaugler Christoph 73CJ
55Luppi Urs 73BA
64Barrer Markus 67BA
61Jäggi Thomas 64BA
49Studer Alfred 57BA

40 Corban Subaru 333
43Chételat Philippe 70CV
46Lachat Célestin 69CV
51Lachat Yolande 68CA
47Charmillot Antoine 67AV
76Hug André 59CA

41 SG Roggenburg-Ederswiler Widdes 329
71Spies Florian 70CA
71Spies Hansruedi 67BA
61Willemin Gérald 65BA
80Willemin Denis 64CA
39Bloch Paul 63AV

42 Boécourt Les perches à foin 329
32Montavon Fernand 68CW
43Meyer Pierre 67CV
61Lachat Gabriel 67AA
90Scheurer John 66CJ
68Montavon Pascal 61AA
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43 FSG Röschenz Mattengumper II 326
39Grunder Kurt 73BV
58Borer Marius 66CA
60Schnell Dieter 64CA
41Karrer Kuno 62CV
64Küng Thomas 61BA

44 FSG Nunningen FSG I 325
88Altermatt Philippe 69CJ
78Bühler Christian 68CA
88Hollinger Michel 64CJ
47Hänggi Anton 63CV
90Häner Sascha 61CJ

45 SV Liesberg Haubitzen 321
54Zahnd Heinz 71BA
70Halbeisen Jörg 66BA
57Kohler Marius 64BA
45Spahr Jakob 60BV
91Franz Stefan 60CI

46 Champoz Champoz 1 318
65Von Bergen Etienne 70CA
68Bechtel Alain 69CA
73Houmard Philippe 63CA
79Girod Virginie 61CA
38Girod Pierre 55BV

47 Boncourt Select 316
96Stouder Josy-Ben 65CI
91Monard Pierre-Louis 64CI
45Stouder Bernard 63BV
52Stouder Christine 63BA
92Voillat Bernard 61CI

48 FSG Wahlen Neuenstein 2 306
60Henz Andy 66BA
50Schmidlin Robert 66BA
67Henz Leandra 62CA
59Halbeisen Stefan 60BA
58Trummer Adrian 52BA

49 Boécourt Boécourt 2 290
39Braihier Jean-Louis 65AV
91Sejdaj Denis 61CI
92Seuret Thibaud 58CI
92Oppliger Jérémy 55CI
93Lachat Nathalie 51CI
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Statistiques

91Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 560
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 4987 38

Soyhières

441Distinctions : Rapport en % :  %78.75

Armes : Arme libre 8  %1.43
Carabine standard 194  %34.64
Mousqueton 73  %13.04
Fass 57 71  %12.68
Fass 90 214  %38.21

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 157 20
131 14District de Delémont
25 5District de Porrentruy
1 1District des Franches-Montagnes

Jura Sud 57 10
Cantons : BL et SO 299 48
Autres 47 13
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Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Bassecourt 22 2 2
Boécourt 11 0 2
Boncourt 8 0 1
Bourrignon 1 0 0
BSG Matzendorf 5 0 1
Champoz 7 0 1
Corban 12 0 2
Courroux-Courcelon 15 3 0
Court 8 1 0
Courtelary 5 0 1
Courtételle 4 0 0
Crémines-Corcelles 6 1 0
Delémont-Ville 9 0 1
Develier 1 0 0
Diesse 5 1 0
Engelbergschützen Dulliken 4 0 0
Envelier 2 0 0
Epauvillers-Montenol 1 0 0
FeldS Bärschwil 1 0 0
Feldschützen Dornach 2 0 0
FeldSG Sissach 1 0 0
Freischützen Dornach 6 1 0
FS Affoltern 5 0 1
FS Brislach 1 0 0
FS Dittingen 8 1 0
FS Gempen 5 1 0
FS Laupersdorf 7 0 1
FS Ramiswil 1 0 0
FS Riehen 1 0 0
FS Seewen 10 2 0
FS Walterswil 5 1 0
FS Wangen an der Aare 5 0 1
FSG Neuendorf 6 0 1
FSG Nunningen 5 0 1
FSG Pratteln 1 0 0
FSG Röschenz 18 0 3
FSG Wahlen 5 0 1
FSV St. Pantaleon 5 0 1
Glovelier 17 0 3
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Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

La Baroche 6 0 1
La Vendline 2 0 0
Montsevelier-Mervelier 2 0 0
MS Härkingen 2 0 0
MS Oberbuchsiten 5 0 1
Ocourt 7 0 1
Orvin 5 1 0
Péry-Reuchenette 6 0 1
Petit-Val Sornetan 5 1 0
Porrentruy-Campagne 2 0 0
Roches 6 1 0
Saicourt 4 0 0
SB Buchs 1 0 0
SB Zeihen 1 0 0
SG Aedermannsdorf 6 0 1
SG Beinwil 5 0 1
SG Birsfelden 5 1 0
SG Breitenbach 1 0 0
SG Brislach 6 1 0
SG Büsserach 12 2 0
SG der Stadt Laufen 16 1 1
SG Diegten 1 0 0
SG Duggingen 5 0 1
SG Erschwil 11 1 1
SG Fehren 7 1 0
SG Fislisbach 5 1 0
SG Fulenbach 5 0 1
SG Gettnau 1 0 0
SG Grünenmatt 5 0 1
SG Hägendorf-Rickenbach 5 0 1
SG Himmelried 5 1 0
SG Hofstetten-Flüh 1 0 0
SG Kleinlützel 6 1 0
SG Meltingen 6 0 0
SG Münchenstein 7 1 0
SG Obergösgen 5 0 1
SG Oberwil BL 5 1 0
SG Oekingen 12 2 0
SG Reinach 7 0 1
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Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

SG Roggenburg-Ederswiler 6 0 1
SG Wangen 4 0 0
SG Wiedlisbach 5 0 1
SG Ziefen 6 1 0
SG Zullwil 9 0 1
SK Aesch 8 1 0
Soulce 4 0 0
Soyhières 17 3 0
SSG Neumünster ZH 5 1 0
SV Balsthal-Klus 5 0 1
SV Liesberg 31 1 5
Vicques 14 0 2
WV Kriens 1 0 0

Page :Soyhières, le 06.10.2007 47



  
 
Soyhières, le 6 octobre 2007  

 

10ème Tir du Vignoble 
 

Soyhières les 15, 22 et 23 septembre 2007 
 
Légendes : 
 
Pour les catégories d'âge : 
 
I correspond à Jeunesse 
J correspond à Junior 
A correspond à élite 
V correspond à Vétéran 
W correspond à Senior vétéran 
 
Pour les armes : 
 
A correspond à Mousqueton 
B correspond à Fass 57 
C correspond à Fass 90 
L correspond à Arme libre 
S correspond à Carabine standard 
 
 
 
Le comité d=organisation du 10ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les 
tireurs de s=être déplacés à Soyhières et d=avoir contribué à promouvoir le tir, 
l=amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne saison 2008. 
 
 
 

Le Comité 
 
 

Les résultats sont également disponibles sur internet : 
http://www.tir-soyhieres.ch 

       
 
 
8 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels. 
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